令和５年 ３月１０日

一般選抜受検者 様

和歌山県立海南高等学校美里分校

今後の日程について

今後の日程は下記の通りです。

記

１ 合格発表

日 時 ３月１７日（金） 午前１０時

場 所 海南高校美里分校玄関前

（注）電話での問い合わせには応じられません。

日 時 ３月１７日（金） 午前１１時

場 所 和歌山県教育委員会 合格発表用ホームページ（詳細別紙）

２ 合格者・保護者説明会（合格者は保護者同伴で、全員必ず出席してください。）

日 時 ３月２２日（水）

午前９時００分 受付（教科書購入・県証紙販売）

午前９時３０分 説明会（正午終了予定）

場 所 海南高校美里分校視聴覚教室（４階）

持 参 品 １）教科書代 ６，７６０円（税込） （当日販売します）

２）入学金（県証紙代金）５、６５０円（当日販売します）

３）筆記用具、受検票、上履き

そ の 他 ＊説明会終了後、ご希望があれば保護者面談（教育相談・健康相談

を含む）を行います。当日受付にてお申し出下さい。

＊当日、制服・体操服・体育館シューズの採寸を行います。

（費用は後日の請求となります）

＊芸術選択科目（美術Ⅰまたは書道Ⅰ）の希望調査を行います。

＊通学バスの利用申し込みをします。

＊個人写真を撮りますので身だしなみを整えて、中学校の制服また

は私服（華美でないもの）でおこしください。

合格者説明会や教科書販売などの日程等に関する連絡事項については、本校の

ホームページでも確認できます。

なお、ホームページを閲覧できない方は、本校までご連絡下さい。

本校ホームページ
https://www.taisei-h-b.wakayama-c.ed.jp

令和５年度和歌山県立高等学校入学者選抜（市立高等学校を含む）の

合格発表について

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、県立高等学校入学者選抜（市

立高等学校を含む）の合格発表について、下記のとおりとします。

記

１ 合格者受検番号の発表方法・日時

＜特色化選抜・一般選抜・スポーツ推薦＞

各高等学校で掲示 令和５年３月１７日（金）１０：００

合格発表用ホームページに掲載 令和５年３月１７日（金）１１：００から

同月２２日（水） ９：００まで

＜追募集・再学力検査＞

各高等学校で掲示 令和５年３月３０日（木）１０：００

合格発表用ホームページに掲載 令和５年３月３０日（木）１１：００から

同日 １７：００まで

各高等学校では掲示場所を複数箇所設けるなど、集団の形成を抑制する対策をし

ます。

２ 合格発表用ホームページＵＲＬ、ＩＤ及びパスワード（半角小文字）

＜ＵＲＬ＞ https://www.kyoui.wakayama-c.ed.jp/

＜ＩＤ＞ 05nyushi11

＜パスワード＞ x43ih7t ( ｴｯｸｽ 4 3 ｱｲ ｴｲﾁ 7 ﾃｨｰ )

令和５年１月２７日

和歌山県教育委員会

ＱＲコード

（上記ＵＲＬを表示します）

受検者・保護者のみなさまへ